

# با ساخت پایانه مرزی کاپی کوی گام مهمی در رشد و توسعه شهر وان و خوی برداشته خواهد شد

شهریور 4، 1395



فرماندار خوی گفت: با ساخت پایانه مرزی کاپی کوی گام مهمی در رشد و توسعه شهر وان و خوی برداشته خواهد شد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از روابط عمومی فرمانداری خوی، دکتر سیوانی فرماندار شهرستان خوی به دعوت طرف ترک در مراسم آغاز ساخت پایانه کاپی کوی که با حضور مسئولان بلند پایه از جمله وزیر گمرک و بازرگانی ترکیه برگزار گردید شرکت نمود.

فرماندار خوی در این مراسم با اشاره به روابط دوستانه بین دو کشور ایران و ترکیه اظهار داشت: رشد و توسعه کشور ترکیه رشد و توسعه کشور ایران است و ما بعنوان یک کشور همسایه، همیشه و در طول تاریخ در شادی ها و غم ها همراه و غمخوار کشور و ملت ترکیه بوده ایم.

وی افزود: من طرح آغاز ساخت پایانه مرزی کاپی کوی در طرف ترکیه را به مردم منطقه و شهر وان تبریک عرض می کنم و این اتفاق مبارک را به فال نیک گرفته و اطمینان دارم با ساخت این پایانه گام مهمی در رشد و توسعه شهر وان و خوی برداشته خواهد شد.

وی تصریح کرد: ساخت این پایانه تأثیر مستقیمی در رشد اقتصادی و تجاری منطقه و همینطور رفاه مردم دارد و اهالی دو شهر خوی و وان از این امکانات بهره مند خواهند شد.

دکتر سیوانی با اشاره به ساخت پایانه در طرف ایران نیز افزود: ما هم نقشه های عملیاتی ساخت پایانه رازی را به اتمام رسانده ایم و امیدوارم در آینده نزدیک عملیات ساخت پایانه رازی و جاده مرزی قطور آغاز شود.

«بولنت تفنگچی» وزیر گمرک و تجارت ترکیه نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت مرز رازی- کاپی کوی اظهار داشت: وان یکی از شهرهای مهم ترکیه است و بعنوان شهر همسایه با خوی و کشور ایران نقش بسزایی در رشد و توسعه روابط دوستانه و تجاری بین دو کشور دارد.

همچنین در این مراسم مسئولان کشور ترکیه به اهمیت مرز رازی کاپی کوی اشاره نموده و اظهار داشتند: این مرز از لحاظ کسب درآمد و

تجارت برای ترکیه بسیار حائز اهمیت است و ساخت این پایانه آرزوی 46 ساله مردم منطقه بوده است و امیدواریم با ساخت پایانه و جاده مرزی در طرف ایران گام مهمی در رشد و توسعه تجاری و اقتصادی بین دو شهر وان و خوی و همچنین ایجاد کریدور تجاری بین دو کشور ایران و ترکیه برداشته شود .

گفتنی است مسئولان کشور ترکیه با اشاره به اهمیت جاده خوی - وان ، این جاده را بعنوان کریدور تجاری و راه اتصال اصلی کشور ترکیه به کشورهای عراق و سوریه دانسته و تصریح کردند این جاده با کم نمودن مسافت بین شهر های وان -خوی و تبریز می تواند در اتصال کشور ترکیه به کشورهای حوزه جاده ابریشم و دریای مدیترانه نقش مهم و کلیدی ایفا نماید .